SVNE、SVSE 型截止式换向阀
产品文档
D 6354/1
01-2023  -1.0 zh
工作压力 pmax：
流量 Qmax：
350 bar
100 l/min

电磁操纵
励磁系统： 公插头：
型号 说明 订货号 型号 订货号
G 12、L 12、X 12、
L5K 12
12 VDC / 26 W KC3785 G.. 6217 0002-00
G 24、L 24、
X 24、L5K 24
24 VDC / 16 W
24 VDC / 26 W
KC3731
KC3732
L 6217 8024-00
WG 115、X 102、G 102 102 VDC / 18 W
102 VDC / 26 W
KC3743
KC3744
WG.. 6217 6002-00
电磁铁
WG 230、G 205、X 205 205 VDC / 18 W
205 VDC / 26 W
KC3742
KC3733
L5K.. 6217 8088-00
密封组件
型号 订货号
密封组件\ .V.221/222..08（新） HEX0561B
密封组件\ .V.22.BE12 HEX0619B
24/26 D 6354/1 - 01-2023 - 1.0 HAWE Hydraulik SE
6.4 代码转换表
提示
类型代码已变更，以配合 HAWE 标准。
示例
旧 新
SVN222BE08PDH SVNE 8 S -G 24 H
IVN221BE12ND SVNE 12 RU -G 12
基型
旧 新
SVN SVNE
SVS SVSE
IVN SVNE..U
图形符号
旧 新
221 R
222 S
223 R2
224 S2
规格
旧 新
BE08 8
BE12 12
电源电压
旧 新
PD 24V DC 带电缆插座符合 D 7163 G 24 带电缆插座
ND 12V DC 带电缆插座符合 D 7163 G 12 带电缆插座
VD 115 V 50/60 Hz ~ (AC) 带整流插座符合 D 7163 WG 115 带整流插座符合 D 7163
WD 230 V 50/60 Hz ~ (AC) 带整流插座符合 D 7163 WG 230 带整流插座符合 D 7163
手动紧急操控
旧 新
-- 不带手动紧急操控 -- 不带手动紧急操控
H 手动紧急操控，安装在手柄上 H 手动紧急操控，安装在手柄上
HAWE Hydraulik SE D 6354/1 - 01-2023 - 1.0 25/26
D
 6
35
4/
1
01
-2
02
3-
1.
0
HAWE Hydraulik SE
Einsteinring 17 | 85609 Aschheim/München | P.O. Box 11 55 | 85605 Aschheim |
Gemany
电话 +49 89 379100-1000 | info@hawe.de | www.hawe.com
hawe.com/contact
参考
其它结构形式
■ EM、EMP 型截止式换向阀: D 7490/1
■ BVE 型截止式换向阀: D 7921
■ SVN222BE08 型截止式换向阀可用于较高的环境温度： D 6413
■ SVN222BE12 型截止式换向阀可用于较高的环境温度： D 6416